
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

LICEO SCIENTIFICO STATALE “NICOLO’ PALMERI” 

Piazza Giovanni Sansone, 12 - 90018 TERMINI IMERESE (PA) 

C.M. PAPS24000G – C.F. 96030480824 - Tel. 0918144145 – 

Fax 0918114178 

E-mail paps24000g@istruzione.it - PEC paps24000g@pec.istruzione.it 

www.liceopalmeri.edu.it 
 

CUP B69D20000230001      
 
Prot. n.        All’Albo - Al Sito Web 
        Agli Atti 

Al DSGA 

        A tutti gli interessati 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/01, integrato e modificato dal D.Lgs. 150/09 e dal D.Lgs. 75/17; 

VISTO il D.L. n. 34/2020 e, in particolare, l’art. 231 c. 1 e c. 2 lett. f; 

VISTA l’assegnazione delle risorse finanziarie di cui alla nota MIUR prot. 13449 del 

30/05/2020; 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo 

contabile delle Istituzioni Scolastiche, ed il D.A. Regione Sicilia 7753/2018; 

VISTA la propria determina a contrarre prot. n. 4863 del 16/07/2020; 

VISTO l’Avviso del Liceo Scientifico “N. Palmeri” prot. n. 4864 del 16/07/2020 relativo a 

procedura di selezione di un esperto interno per la progettazione degli spazi didattici, degli 

spazi comuni e della segnaletica al fine di garantire le condizioni di sicurezza rispetto alla 

situazione epidemiologica, ai sensi del D.L. n. 34/2020 art. 231, c. 1 e c. 2 lett. f; 

CONSIDERATO che è pervenuta un’unica candidatura, prot. n. 4906 del 20/07/2020, e che 

il candidato, sotto indicato, risponde ai requisiti richiesti; 

 

DECRETA 

 

LA GRADUATORIA PROVVISORIA 

relativa alla valutazione delle candidature di esperto interno per la progettazione di spazi didattici, spazi 

comuni e segnaletica al fine di garantire le condizioni di sicurezza rispetto alla situazione epidemiologica    

 

INCARICO oggetto dell’avviso 

 

ESPERTO/I Punteggio 

Esperto per la progettazione delineata in 

premesse 

Ing. Grecomoro Giacomo Pt. 12 

 

 

Alla presente graduatoria è ammesso reclamo entro giorni 3 dalla pubblicazione. 

Decorso tale termine, la presente graduatoria assumerà carattere definitivo. 

           Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Prof.ssa Marilena Anello 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:paps24000g@pec.istruzione.it



		2020-07-21T00:31:13+0200
	MARILENA ANELLO




